
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

368006, г. Хасавюрт, ул. Мусаева, 33 тел/факс: (87231)5-19-22 E-mail: xas-ruo@mail.ru

«01». 09. 2023 г. № 2

ПРИКАЗ
о зачисление детей, не достигших 6 лет и 6 месяцев и детей в
возрасте старше 8 лет, в первый класс общеобразовательных

учреждений МО «Хасавюртовский район»

На основании п.1 ст.67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в РФ», приказа Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г.
№ 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования» и приказа Управления образования МО «Хасавюртовский район» №
350 от 10 августа 2020 года «О создании комиссии по рассмотрению заявлений о
разрешении на зачисление детей, не достигших шести с половиной лет и детей в
возрасте старше 8 лет в первый класс в муниципальных общеобразовательных
учреждениях», а также в целях организованного проведения приема детей в
общеобразовательные учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение комиссии по рассмотрению заявлений о разрешении на
зачисление детей, не достигших шести с половиной лет и детей в возрасте старше
8 лет в первый класс в 2023-2024 учебном году.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений зачислить в первый
класс с 1 сентября 2023 года следующих детей:

mailto:xas-ruo@mail.ru


№ Наименование ОУ ФИО ребёнка Дата
рождения

1. МКОУ «Аджимажагатюртовская
СОШ»

Мусаева Самира Солтановна 10.06.2017

2. МКОУ «Адильотарская СОШ» Абакаров Халид Хусейнович 21.04.2017
3. МКОУ «Адильотарская СОШ» Аскерханова Ясмина

Абубакаровна
12.03.2017

4. МКОУ «Адильотарская СОШ» Ахиева Фатима Харуновна 01.09.2017
5. МКОУ «Адильотарская СОШ» Ахмедова Тоита Рустамовна 05.03.2017
6. МКОУ «Адильотарская СОШ» Гасанов Малик Арсенович 12.04.2017
7. МКОУ «Адильотарская СОШ» Дадаев Билал Идрисович 14.04.2017
8. МКОУ «Адильотарская СОШ» Мажидова Сумая

Шахсолтановна
11.04.2017

9. МКОУ «Адильотарская СОШ» Сайдулаева Радима Османовна 09.04.2017
10. МКОУ «Адильотарская СОШ» Сотаев Арслан Джабраилович 10.03.2017
11. МКОУ «Адильотарская СОШ» Уланбеков Абдурахим

Рустамович
05.03.2017

12. МКОУ «Адильотарская СОШ» Шамсудинова Сафия
Вахмурадовна

09.03.2017

13. МКОУ «Адильотарская СОШ» Эльдарханов Исмаил
Эльдарханович

13.05.2017

14. МКОУ «Адильотарская СОШ» Ойсунгуров Абдулисрапил
Адамович

30.06.2015

15. МКОУ «Адильотарская СОШ» Яндарханов Имам Артурович 04.08.2015
16. МКОУ «Аксайская СОШ№ 1 им.

З.Н. Батырмурзаева»
Акмурзаева Камилла Артуровна 11.04.2017

17. МКОУ «Аксайская СОШ№ 1 им.
З.Н. Батырмурзаева»

Алиева Асия Камилаевна 03.10.2017

18. МКОУ «Аксайская СОШ№ 1 им.
З.Н. Батырмурзаева»

Алиева Аиша Камилаевна 03.10.2017

19. МКОУ «Аксайская СОШ№ 1 им.
З.Н. Батырмурзаева»

Чопанов Саид Салимханович 10.03.2017

20. МКОУ «Аксайская СОШ№ 1 им.
З.Н. Батырмурзаева»

Арсланова Амина Маматовна 22.03.2017

21. МКОУ «Аксайская СОШ№ 1 им.
З.Н. Батырмурзаева»

Атабиева Ясмина Зауровна 21.03.2017

22. МКОУ «Аксайская СОШ№ 1 им.
З.Н. Батырмурзаева»

Гарунова Диана Махачевна 16.06.2017

23. МКОУ «Аксайская СОШ№ 1 им.
З.Н. Батырмурзаева»

Гаджиев Гаджияв Рашидович 10.03.2017

24. МКОУ «Аксайская СОШ№ 1 им.
З.Н. Батырмурзаева»

Джигираев Динислам Улубиевич 04.04.2017

25. МКОУ «Аксайская СОШ№ 1 им. Ильясов Мухаммад 23.03.2017



З.Н. Батырмурзаева» Багавдинович
26. МКОУ «Аксайская СОШ№ 1 им.

З.Н. Батырмурзаева»
Магомедов Магомед
Магомедович

20.09.2017

27. МКОУ «Аксайская СОШ№ 1 им.
З.Н. Батырмурзаева»

Магомедова Хадижат
Магомедовна

20.09.2017

28. МКОУ «Аксайская СОШ№ 1 им.
З.Н. Батырмурзаева»

Магомедова Багжат
Абдурахмановна 24.10.2017

29. МКОУ «Аксайская СОШ№ 1 им.
З.Н. Батырмурзаева»

Мусаева Дженнет Артуровна 07.05.2017

30. МКОУ «Аксайская СОШ№ 1 им.
З.Н. Батырмурзаева»

Махмудов Расул Гусейнович 07.03.2017

31. МКОУ «Аксайская СОШ№ 1 им.
З.Н. Батырмурзаева»

Магомедова Фатима
Магомедовна

08.03.2017

32. МКОУ «Аксайская СОШ№ 1 им.
З.Н. Батырмурзаева»

Магомедов Мухамад-Расул
Курбаналиевич

13.03.2017

33. МКОУ «Аксайская СОШ№ 1 им.
З.Н. Батырмурзаева»

Магомедов Башир Султанович 02.06.2015

34. МКОУ «Аксайская СОШ№ 1 им.
З.Н. Батырмурзаева»

Султанов Галбан Султанович 15.03.2017

35. МКОУ «Аксайская СОШ№ 1 им.
З.Н. Батырмурзаева»

Султанова Фатима Султановна 15.03.2017

36. МКОУ «Аксайская СОШ№ 1 им.
З.Н. Батырмурзаева»

Осаева Сафия Арсеновна 24.06.2017

37. МКОУ «Аксайская СОШ№ 1 им.
З.Н. Батырмурзаева»

Оздемирова Зухра Артуровна
18.04.2017

38. МКОУ «Аксайская СОШ№ 1 им.
З.Н. Батырмурзаева»

Юсупова Аиша Имрановна 27.03.2017

39. МКОУ «Аксайская СОШ№ 1 им.
З.Н. Батырмурзаева»

Мингболатов Джанболат
Бийболатович

05.05.2017

40. МКОУ «Аксайская СОШ№ 2 им.
Х.Г. Магидова»

Гаджиабасов Абдулла
Закаргаджиевич

10.07.2017

41. МКОУ «Аксайская СОШ№ 2 им.
Х.Г. Магидова»

Ибрагимов Мухаммад
Артурович

10.09.2017

42. МКОУ «Аксайская СОШ№ 2 им.
Х.Г. Магидова»

Абдурахманов Рамазан
Магомедович 16.06.2017

43. МКОУ «Аксайская СОШ№ 2 им.
Х.Г. Магидова»

Магомедова Аиша
Ахмедхабибовна

30.06.2017

44. МКОУ «Аксайская СОШ№ 2 им.
Х.Г. Магидова»

Умедова Айша Сангалиевна 27.07.2017

45. МКОУ «Аксайская СОШ№ 2 им.
Х.Г. Магидова»

Чигаева Хурзадай Шамилевна 24.04.2017

46. МКОУ «Аксайская СОШ№ 2 им.
Х.Г. Магидова»

Абинова Наиля Багавдиновна 24.06.2017



47. МКОУ «Аксайская СОШ№ 2 им.
Х.Г. Магидова»

Мамаев Мухамад Сафарович 16.09.2015

48. МКОУ «Аксайская СОШ№ 2 им.
Х.Г. Магидова»

Салавова Арифа Арслановна 31.08.2017

49. МКОУ «Аксайская СОШ№ 2 им.
Х.Г. Магидова»

Нажмудинова Муъминат
Саидовна

21.06.2017

50. МКОУ «Байрамаульская СОШ» Альборуев Юсуф Дажбраилович 10.03.2017

51. МКОУ «Байрамаульская СОШ» Местоева Фатима Магомедовна 10.03.2017
52. МКОУ «Байрамаульская СОШ» Бийсултанова Сафия Хожа-

Ахмедовна
16.03.2017

53. МКОУ «Байрамаульская СОШ» Алхозуров Самаил Имранович 22.03.2017

54. МКОУ «Байрамаульская СОШ» Акболатова Мадина
Исрапиловна

29.03.2017

55. МКОУ «Байрамаульская СОШ» Исаков Рахим Арсенович 02.04.2017
56. МКОУ «Байрамаульская СОШ» Таранов Амирхан Ибрагимович 06.04.2017
57. МКОУ «Байрамаульская СОШ» Чергесбиева Сумая Ризваниевна 23.04.2017
58. МКОУ «Байрамаульская СОШ» Вагабова Фатима Алибековна 24.04.2017
59. МКОУ «Байрамаульская СОШ» Бамматов Ассадулла Абакарович 16.05.2017
60. МКОУ «Байрамаульская СОШ» Бамматова Амина Бамматовна 03.07.2017
61. МКОУ «Байрамаульская СОШ» Вагабова Марха Исраиловна 19.06.2015
62. МКОУ «Бамматюртовская СОШ

им. М.М. Муталимова»
Саловдинов Мохьмад
Самаилович

16.09.2015

63. МКОУ «Бамматюртовская СОШ
им. М.М. Муталимова»

Наибов Имам Исламович 23.06.2015

64. МКОУ «Бамматюртовская СОШ
им. М.М. Муталимова»

Раджабова Иман Казбековна 26.10.2015

65. МКОУ «Бамматюртовская СОШ
им. М.М. Муталимова»

Шамсудинова Аиша Рустамовна 22.12.2015

66. МКОУ «Бамматюртовская СОШ
им. М.М. Муталимова»

Абдулсаламов Асхаб
Магомедович

31.05.2017

67. МКОУ «Бамматюртовская СОШ
им. М.М. Муталимова»

Алиева Сумайя Исламовна 09.07.2017

68. МКОУ «Бамматюртовская СОШ
им. М.М. Муталимова»

Байтазаев Якуб Османович 22.05.2017

69. МКОУ «Бамматюртовская СОШ
им. М.М. Муталимова»

Байтазаева Ясмина
Абусупьяновна

19.06.2017

70. МКОУ «Бамматюртовская СОШ
им. М.М. Муталимова»

Бикеева Сафийя Ойсхуровна

02.05.2017

71. МКОУ «Бамматюртовская СОШ
им. М.М. Муталимова»

Даудов Юсуф Хамзатович 01.06.2017



72. МКОУ «Бамматюртовская СОШ
им. М.М. Муталимова»

Кандауров Амирхан Салманович 06.06.2017

73. МКОУ «Бамматюртовская СОШ
им. М.М. Муталимова»

Куцаев Ансар Байсунгурович 06.06.2017

74. МКОУ «Бамматюртовская СОШ
им. М.М. Муталимова»

Мажитова Айща Исламовна 11.05.2017

75. МКОУ «Бамматюртовская СОШ
им. М.М. Муталимова»

Манаева Хава Джамаловна 28.06.2017

76. МКОУ «Бамматюртовская СОШ
им. М.М. Муталимова»

Саламов Билал Умарович 07.05.2017

77. МКОУ «Бамматюртовская СОШ
им. М.М. Муталимова»

Сайдуллаева Аиша Магомедовна 15.05.2017

78. МКОУ «Бамматюртовская СОШ
им. М.М. Муталимова»

Тохаева Рабия Расуловна 13.04.2017

79. МКОУ «Бамматюртовская СОШ
им. М.М. Муталимова»

Ферзалиев Муса Тельманович 27.05.2017

80. МКОУ «Бамматюртовская СОШ
им. М.М. Муталимова»

Хизиева Хеда Исраиловна 14.06.2017

81. МКОУ «Бамматюртовская СОШ
им. М.М. Муталимова»

Шамсудинов Ансар Эльдарович 01.04.2017

82. МКОУ «Бамматюртовская СОШ
им. М.М. Муталимова»

Ясиев Абубакар Шамилевич 30.07.2017

83. МКОУ «Бамматюртовская СОШ
им. М.М. Муталимова»

Ясиев Осман Казбекович 26.03.2017

84. МКОУ «Боташюртовская СОШ
им. Б.Т. Ахаева»

Ногаева Айша Раджабовна 24.05.2017

85. МКОУ «Боташюртовская СОШ
им. Б.Т. Ахаева»

Арсланбекова Асиль Гаджиевна 22.05.2017

86. МКОУ «Боташюртовская СОШ
им. Б.Т. Ахаева»

Эшивова Бурлият Расуловна 13.04.2017

87. МКОУ «Боташюртовская СОШ
им. Б.Т. Ахаева»

Болатова Амина Болатовна 25.12.2017

88. МКОУ «Боташюртовская СОШ
им. Б.Т. Ахаева»

Азизов Ахмад Сулейманович 06.12.2015

89. МКОУ «Боташюртовская СОШ
им. Б.Т. Ахаева»

Чонаев Адиль Рашидович 15.05.2017

90. МКОУ «Боташюртовская СОШ
им. Б.Т. Ахаева»

Ахмедова Алия Шариповна 14.04.2017

91. МКОУ «Боташюртовская СОШ
им. Б.Т. Ахаева»

Канаева Айгуль Азнавуровна
Алимханова Сафия Арслановна

22.04.2018
06.08.2017

92. МКОУ «Боташюртовская СОШ
им. Б.Т. Ахаева»

Джаватханова Алжана
Рашидовна

16.01.2018

93. МКОУ «БотаюртовскаяСОШ им. Адильханов Амир Адилевич 12.06.2015



Н.П. Жердева»
94. МКОУ «БотаюртовскаяСОШ им.

Н.П. Жердева»
Аджиева Амира Шамсутдиновна 30.05.2017

95. МКОУ «БотаюртовскаяСОШ им.
Н.П. Жердева»

Шаихова Айза Рустамовна 20.06.2017

96. МКОУ «БотаюртовскаяСОШ им.
Н.П. Жердева»

Мусаев Абубакр Марселевич 10.08.2015

97. МКОУ «БотаюртовскаяСОШ им.
Н.П. Жердева»

Джамалудинова Асина
Мавлидовна

15.04.2017

98. МКОУ «Борагангечувская СОШ» Айдамирова Амина Арслановна 20.03.2017

99. МКОУ «Борагангечувская СОШ» Зулумханов Акрам Русланович 17.04.2017

100. МКОУ «Борагангечувская СОШ» Исламханова Джамиля Аюбовна 11.03.2017

101. МКОУ «Борагангечувская СОШ» Баймурадова Сабина Исламовна 23.03.2017

102. МКОУ «Борагангечувская СОШ» Бацаева Алина Рустамовна 04.04.2017

103. МКОУ «Борагангечувская СОШ» Салгериева Марьям Адамовна 08.04.2017

104. МКОУ «Борагангечувская СОШ» Халакова Фатима Мусаевна 11.03.2017
105. МКОУ «Борагангечувская СОШ» Хусейнов Абубакар

Мухаммадзохирович
17.11.2012

106. МКОУ «Генжеаульская СОШ им.
М. М. Зумаева»

Джатамов Анзор Вахаевич 12.05.2017

107. МКОУ «Генжеаульская СОШ им.
М. М. Зумаева»

Элимханова Алия Имрановна 04.09.2015

108. МКОУ «Гимназия Культуры мира
им. А.Д. Адилсолтанова»

Хациев Асхаб Темирбекович 31.03.2017

109. МКОУ «Гимназия Культуры мира
им. А.Д. Адилсолтанова»

Хациева Айша Артуровна 07.03.2017

110. МКОУ «Гимназия Культуры мира
им. А.Д. Адилсолтанова»

Абдурахманов Валид Харунович 24.05.2017

111. МКОУ «Гимназия Культуры мира
им. А.Д. Адилсолтанова»

Адилхаджиева Марьям
Загировна

25.05.2017

112. МКОУ «Гимназия Культуры мира
им. А.Д. Адилсолтанова»

Мукаева Макка Висалиевна 22.03.2017

113. МКОУ «Гимназия Культуры мира
им. А.Д. Адилсолтанова»

Султангереева Фатима
Сулеймановна

02.04.2017

114. МКОУ «Гимназия Культуры мира
им. А.Д. Адилсолтанова»

Умарпашаева Иман Асхабовна
19.03.2017



115. МКОУ «Гимназия Культуры мира
им. А.Д. Адилсолтанова»

Элдарбиев Сулейман
Рамазанович

15.04.2015

116. МКОУ «Гимназия Культуры мира
им. А.Д. Адилсолтанова»

Ясакова Ясмина Элхаевна 17.06.2015

117. МКОУ «Гимназия Культуры мира
им. А.Д. Адилсолтанова»

Алтемирова Фатима Айнудиевна 31.01.2015

118. МКОУ «Гоксувотарская СОШ» Абдурашидова Алжанат
Рамазановна

03.07.2017

119. МКОУ «Гоксувотарская СОШ» Абдурашидова Зайнаб Магомед-
Саидовна

02.06.2017

120. МКОУ «Гоксувотарская СОШ» Магомедов Мухаммад
Сайгидаминович 03.06.2017

121. МКОУ «Дзержинская СОШ» Маджидов Амир Юсупович 06.04.2016

122. МКОУ «Дзержинская СОШ» Умарова Фатима Шамильевна 18.05.2017

123. МКОУ «Дзержинская СОШ» Исаева Улбизат Исмаиловна 30.04.2017

124. МКОУ «Дзержинская СОШ» Магомедова Фатима
Нурудиновна

12.05.2017

125. МКОУ «Дзержинская СОШ» Мурадова Халимат Магомедовна 07.03.2017

126. МКОУ «Ичичалинская СОШ им.
Б.Г. Битарова»

Амагаев Иса Илманович 19.07.2017

127. МКОУ «Ичичалинская СОШ им.
Б.Г. Битарова»

Курамагомедов Зубаир
Динмагомедович

02.05.2017

128. МКОУ «Казмааульская СОШ» Аблашев Эльбрус Алевдинович
24.04.2017

129. МКОУ «Казмааульская СОШ» Муртазалиев Абдулкапур
Алхаматович 03.06.2017

130. МКОУ «Казмааульская СОШ» Хаджиев Адлан Русланович 17.04.2017

131. МКОУ "Карланюртовская СОШ
им. А.Д. Шихалиева"

Айнудинова Хадиджа Загидовна 27.05.2017

132. МКОУ "Карланюртовская СОШ
им. А.Д. Шихалиева"

Биярсланова Айша Артуровна 04.04.2017

133. МКОУ "Карланюртовская СОШ
им. А.Д. Шихалиева"

Хасаева Нурия Байсолтановна 31.08.2017

134. МКОУ "Карланюртовская СОШ
им. А.Д. Шихалиева"

Хасиева Азиза Арсланбековна 03.03.2017

135. МКОУ "Карланюртовская СОШ Магомедова Ясмина 07.05.2017



им. А.Д. Шихалиева" Ахмедхановна

136. МКОУ "Карланюртовская СОШ
им. А.Д. Шихалиева"

Хашимова Зулихан
Хабибуллаевна

17.04.2017

137. МКОУ "Карланюртовская СОШ
им. А.Д. Шихалиева"

Магомедова Самира
Магомеднабиевна

09.08.2015

138. МКОУ "Карланюртовская СОШ
им. А.Д. Шихалиева"

Салахбекова Ясмина Руслановна 02.03.2015

139. МКОУ "Карланюртовская СОШ
им. А.Д. Шихалиева"

Гаджиева Аминат Гасановна 03.08.2017

140. МКОУ «Кокрекская СОШ» Алиев Асхаб Умаханович 27.06.2017

141. МКОУ «Кокрекская СОШ» Алиасхабов Мухаммад

Курбанович

31.07.2017

142. МКОУ «Кокрекская СОШ» Мансурова Хадижат
Нурмагомедовна

24.04.2017

143. МКОУ «Кокрекская СОШ» Залкепова
Аминат Магомедрасуловна 06.04.2017

144. МКОУ «Кокрекская СОШ» Абуталибова Айшат Магомедов
на 22.06.2017

145. МКОУ «Кокрекская СОШ» Магомедов Магомед-гаджи
Магомед-расулович

16.04.2017

146. МКОУ «Кокрекская СОШ» Алиев Мухаммад Магомедович 05.12.2014
147. МКОУ «Кокрекская СОШ» Абдулатипова Амира Сайпудино

вна
21.05.2017

148. МКОУ «Кокрекская СОШ» Рашидова Аминат Шамилевна 11.03.2017
149. МКОУ «Кокрекская СОШ» Кадиева Арафат Гусенгаджиевна 01.04.2017
150. МКОУ «Кокрекская СОШ» Нухов Абу-Бакр Ахмедович 16.04.2017
151. МКОУ «Кокрекская СОШ» Гусенов Мухамад Гамзатович 31.03.2015
152. МКОУ «Кокрекская СОШ» Магомедова Хадижат

Магомедхабибовна
01.04.2017

153. МКОУ «Кокрекская СОШ» Курбанов Мухаммад
Магомедович

18.04.2017

154. МКОУ «Костекская СОШ им.
Б.Ш. Бакиева»

Алиев Арсанали Тимурович 09.04.17

155. МКОУ «Костекская СОШ им.
Б.Ш. Бакиева»

Аскеров Умар Исрапилович 13.03.17

156. МКОУ «Костекская СОШ им.
Б.Ш. Бакиева»

Ирасханов Ирасхан
Вазирханович

16.03.17



157. МКОУ «Костекская СОШ им.
Б.Ш. Бакиева»

Ирбайынов Ибрагим Умарович 08.03.17

158. МКОУ «Костекская СОШ им.
Б.Ш. Бакиева»

Моллаев Мухаммад
Батырбиевич

19.03.17

159. МКОУ «Костекская СОШ им.
Б.Ш. Бакиева»

Моллаев Хабиб Маратович 02.06.17

160. МКОУ «Костекская СОШ им.
Б.Ш. Бакиева»

Салаватова Хадиджа
Гаджиевна

12.04.17

161. МКОУ «Костекская СОШ им.
Б.Ш. Бакиева»

Ханмурзаев Ахмед
Байтуллаевич

21.04.17

162. МКОУ «Костекская СОШ им.
Б.Ш. Бакиева»

Гокгозов Саид Эльдарович 25.04.17

163. МКОУ «Костекская СОШ им.
Б.Ш. Бакиева»

Девлетмурзаев Раджаб
Шамилевич

30.03.17

164. МКОУ «Костекская СОШ им.
Б.Ш. Бакиева»

Ханмурзева Асият
Эльдархановна

14.04.17

165. МКОУ «Костекская СОШ им.
Б.Ш. Бакиева»

Хасболатов Билял Русланович 22.03.17

166. МКОУ «Костекская СОШ им.
Б.Ш. Бакиева»

Темирханов Хайрудин
Ильмидинович

10.05.17

167. МКОУ «Костекская СОШ им.
Б.Ш. Бакиева»

Хамавова Алия Курашевна 03.04.17

168. МКОУ «Костекская СОШ им.
Б.Ш. Бакиева»

Хасболатова Зульмира
Камалдиновна

10.04.17

169. МКОУ «Костекская СОШ им.
Б.Ш. Бакиева»

Черивмурзаев Хамза
Батырханович

23.08.17

170. МКОУ «Курушская СОШ№1 им.
А.Б. Айдунова»

Абдулкеримова Заира
Мирединовна

05.04.2017

171. МКОУ «Курушская СОШ№1 им.
А.Б. Айдунова»

Арабов Амин Расимович 30.05.2017

172. МКОУ «Курушская СОШ№1 им.
А.Б. Айдунова»

Азимова Луиза Азретовна 05.09.2017

173. МКОУ «Курушская СОШ№1 им.
А.Б. Айдунова»

Ширинов Муслим Самурович 19.03.2017

174. МКОУ «Курушская СОШ№1 им.
А.Б. Айдунова»

Бекеров Вагиф Гамидуллахович 12.05.2017

175. МКОУ «Курушская СОШ№1 им.
А.Б. Айдунова»

Панахов Мухаммад Алимович 22.04.2017

176. МКОУ «Курушская СОШ№1 им.
А.Б. Айдунова»

Гаджиева Тахмина Самирована 02.05.2017

177. МКОУ «Курушская СОШ№1 им.
А.Б. Айдунова»

Гамидова Хавса Дюгушовна 02.07.2017

178. МКОУ «Курушская СОШ№1 им. Дашдемиров Имран Рустамович 16.01.2017



А.Б. Айдунова»
179. МКОУ «Курушская СОШ№1 им.

А.Б. Айдунова»
Джамиева Аяз Джамиевна 29.04.2017

180. МКОУ «Курушская СОШ№1 им.
А.Б. Айдунова»

Раджабова Камила
Шамсудиновна

28.03.2017

181. МКОУ «Курушская СОШ№2 им.
Я.С. Аскандарова»

Агамова Раяна Ренатовна 11.03.2017

182. МКОУ «Курушская СОШ№2 им.
Я.С. Аскандарова»

Асланов Амир Исмаилович 26.05.2017

183. МКОУ «Курушская СОШ№2 им.
Я.С. Аскандарова»

Зейналова София Марселовна 27.04.2017

184. МКОУ «Курушская СОШ№2 им.
Я.С. Аскандарова»

Бабирова Хадижа Руслановна 27.03.2017

185. МКОУ «Курушская СОШ№2 им.
Я.С. Аскандарова»

Мирзоева Эмиля Радиковна 12.05.2017

186. МКОУ «Курушская СОШ№2 им.
Я.С. Аскандарова»

Сагидова Асият Шафикулиевна 14.08.2017

187. МКОУ «Курушская СОШ№2 им.
Я.С. Аскандарова»

Рамазанова Элина Джавидовна 14.04.2017

188. МКОУ «Курушская СОШ№2 им.
Я.С. Аскандарова»

Эфендиев Саад Панахович 25.08.2017

189. МКОУ «Курушская СОШ№2 им.
Я.С. Аскандарова»

Юсупова Джамиля Керимовна 15.03.2017

190. МКОУ "Могилёвская СОШ им.
Н.У. Азизова"

Изирханова Марьям Касимовна 27.04.2017

191. МКОУ "Могилёвская СОШ им.
Н.У. Азизова"

Гусейнова Хафса Хабибовна 02.05.2017

192. МКОУ "Могилёвская СОШ им.
Н.У. Азизова"

Магомедова Медина Шамилевна 01.09.2017

193. МКОУ "Могилёвская СОШ им.
Н.У. Азизова"

Мацаева Айша Маратовна 14.05.2017

194. МКОУ "Могилёвская СОШ им.
Н.У. Азизова"

Бамматгериев Абубакр
Мусаевич

29.05.2017

195. МКОУ «Моксобская СОШ им. О-
Г.М. Шахтаманова»

Гасанова Сумая Арслановна 15.03. 2017

196. МКОУ «Моксобская СОШ им. О-
Г.М. Шахтаманова»

Эседов Мухаммад Заирович 27.05.2017

197. МКОУ "Муцалаульская СОШ№ 1
им. А.Я. Абдуллаева"

Ахмедова Самира Исагаджиевна 03.05.2017

198. МКОУ "Муцалаульская СОШ№ 1
им. А.Я. Абдуллаева"

Гираев Исмаил Шамилевич 16.05.2017

199. МКОУ "Муцалаульская СОШ№ 1
им. А.Я. Абдуллаева"

Гусенов Хамза Шамилевич 24.12.2017

200. МКОУ "Муцалаульская СОШ№ 1 Исрапилова Сумая Саддамовна 29.06.2017



им. А.Я. Абдуллаева"
201. МКОУ "Муцалаульская СОШ№ 1

им. А.Я. Абдуллаева"
Халитова Хадиджа
Хаджимурадовна

25.06.2017

202. МКОУ "Муцалаульская СОШ№ 1
им. А.Я. Абдуллаева"

Магомедова Сумая Шагмановна 04.05.2017

203. МКОУ "Муцалаульская СОШ№ 1
им. А.Я. Абдуллаева"

Умаргаджиев Сабир
Алибулатович

25.05.2017

204. МКОУ "Муцалаульская СОШ№ 1
им. А.Я. Абдуллаева"

Омаров Мухаммад Мурадович 03.06.2017

205. МКОУ "Муцалаульская СОШ№ 1
им. А.Я. Абдуллаева"

Халакаев Музаффар
Абдулгасанович

06.06.2017

206. МКОУ "Муцалаульская СОШ№ 1
им. А.Я. Абдуллаева"

Гираев Ахмед Магомедович 15.05.2017

207. МКОУ "Муцалаульская СОШ№ 1
им. А.Я. Абдуллаева"

Джаватханова Хадижат
Джамаловна

01.04.2017

208. МКОУ "Муцалаульская СОШ№ 1
им. А.Я. Абдуллаева"

Зиявдинов Курбан Рамазанович 21.04.2017

209. МКОУ "Муцалаульская СОШ№ 1
им. А.Я. Абдуллаева"

Кураева Фатима Абдуллаевна 27.04.2017

210. МКОУ "Муцалаульская СОШ№ 1
им. А.Я. Абдуллаева"

Махмудов Абдурахман
Ахмедович

12.04.2017

211. МКОУ "Муцалаульская СОШ№ 1
им. А.Я. Абдуллаева"

Шамхалова Айша Руслановна 30.12.2015

212. МКОУ "Муцалаульская СОШ№ 1
им. А.Я. Абдуллаева"

Ахмедова Марьям Магомедовна 21.05.2015

213. МКОУ "Муцалаульская СОШ№ 1
им. А.Я. Абдуллаева"

Муртазалиев Магомед
Расулович

18.12.2015

214. МКОУ "Муцалаульская СОШ№ 1
им. А.Я. Абдуллаева"

Алиев Абдулла Шамилевич 30.12.2016

215. МКОУ "Муцалаульская СОШ№ 1
им. А.Я. Абдуллаева"

Абуков Мурад Ибрагимович 25.08.2015

216. МКОУ "Муцалаульская СОШ№ 1
им. А.Я. Абдуллаева"

Умаров Ибрагим Рашидбекович 06.11.2015

217. МКОУ «Муцалаульская СОШ№
2»

Мусаева Фариза Магомедовна 06.06.2017

218. МКОУ «Муцалаульская СОШ№
2»

Исмаилов Абдулла Мавлетович 28.05.2017

219. МКОУ «Муцалаульская СОШ№
2»

Раджабова Марьям Исаевна 30.06.2017

220. МКОУ «Муцалаульская СОШ№
2»

Газиева Хафсат Абакаровна 15.08.2017

221. МКОУ «Муцалаульская СОШ№
2»

Магомедов Ахмед Магомедович 19.05.2017

222. МКОУ «Муцалаульская СОШ№ Муртазалиева Ханифа 10.07.2017



2» Ибрагимовна

223. МКОУ «Муцалаульская СОШ№
2»

Магомедова Сафия Хабибовна 11.04.2017

224. МКОУ «Муцалаульская СОШ№
2»

Саидмагомедова Сафия
Рафаэловна

09.07.2017

225. МКОУ «Муцалаульская СОШ№
2»

Нурмагомедоыва Хава
Рашидовна

09.07.2017

226. МКОУ «Муцалаульская СОШ№
2»

Лабазанова Мадина
Курамагомедовна

01.06.2017

227. МКОУ «Муцалаульская СОШ№
2»

Лабазанова Фатима
Магомедовна

23.08.2017

228. МКОУ «НовогагатлинскаяСОШ
им. Х.С. Салимова»

Алиев Абдулбасир Шамилевич 31.05.2017

229. МКОУ «НовогагатлинскаяСОШ
им. Х.С. Салимова»

Асламханова Амина Расуловна 26.04.2017

230. МКОУ «НовогагатлинскаяСОШ
им. Х.С. Салимова»

Довтажова Раисат Азларовна 29.03.2017

231. МКОУ «НовогагатлинскаяСОШ
им. Х.С. Салимова»

Магомедова Маржан Мурадовна
Маматханова Марьям Расуловна

10.04.2017
24.05.2017

232. МКОУ «НовогагатлинскаяСОШ
им. Х.С. Салимова»

Саадулаев Ахяд Шамилевич 04.04.2017

233. МКОУ «НовогагатлинскаяСОШ
им. Х.С. Салимова»

Сайдарханова Нажипат
Сайдархановна

18.04.2017

234. МКОУ «НовогагатлинскаяСОШ
им. Х.С. Салимова»

Ташовгаджиев Гаджи Камилевич 27.03.2017

235. МКОУ «НовогагатлинскаяСОШ
им. Х.С. Салимова»

Темиров Гасан Абдурахманович 10.05.2017

236. МКОУ «НовогагатлинскаяСОШ
им. Х.С. Салимова»

Умаханов Мухаммад
Мажидович

18.04.2017

237. МКОУ «НовогагатлинскаяСОШ
им. Х.С. Салимова»

Хайбулаев Джабраил Арсенович 29.04.2017

238. МКОУ «НовогагатлинскаяСОШ
им. Х.С. Салимова»

Халилов Раджаб Исламович 10.04.2017

239. МКОУ «Новокостекская СОШ» Ильясов Мухаммад Юсупович 11.04.2017
240. МКОУ «Новокостекская СОШ» Рабадангаджиева Сумайя

Магомедсаламовна
22.04.2017

241. МКОУ «Новокостекская СОШ» Амирова Макка Магомедовна 15.04.2017

242. МКОУ «Новокостекская СОШ» Магомедова Марьям
Абдулмажидовна

30.03.2017

243. МКОУ «Новокостекская СОШ» Магомедова Марьям Руслановна 24.04.2017
244. МКОУ «Новокостекская СОШ» Османов Магомед-расул

Газимагомедович
11.03.2017



245. МКОУ «Новокостекская СОШ» Исаева Сумая Курбановна 21.03.2017

246. МКОУ «Новокостекская СОШ» Курбанов Мухаммад
Абдуллаевич

21.04.2017

247. МКОУ «Новокостекская СОШ» Магомедова Хадижат
Шамильевна

28.03.2017

248. МКОУ «Новокостекская СОШ» Омарова Асият Магомедовна 20.04.2017
249. МКОУ «Новокостекская СОШ» Магомедова Самира Ахмедовна 30.06.2017
250. МКОУ «Новокостекская СОШ» Ибрагимов Мухаммад

Шамильевич
09.03.2017

251. МКОУ «Новокостекская СОШ» Абдурахманов Абубакр
Абдурахманович

15.07.2017

252. МКОУ «Новокостекская СОШ» Магомедов Абдурахман
Магомедович

05.09.2015

253. МКОУ «Новокостекская СОШ» Омарова Рукия Ахмедовна 22.08.2015
254. МКОУ «Новокостекская СОШ» Гаджиев Малик Курбанович 19.08.2015
255. МКОУ «Новокостекская СОШ» Курбанов Рамазан Багаутинович 25.04.2015

256. МКОУ «Новокостекская СОШ» Закираев Мухаммад Шамилевич 19.06.2015

257. МКОУ «Новосаситлинская СОШ» Саидахмедов Салим Халид-
гаджиевич

15.03.2017

258. МКОУ «Новосаситлинская СОШ» Ваммаева Сафия Арслановна 27.03.2017
259. МКОУ «Новосаситлинская СОШ» Маазова Марьям Магомедовна 22.03.2017
260. МКОУ «Новосаситлинская СОШ» Юсупова Фатима Насибовна 25.04.2017
261. МКОУ «Новосельская СОШ» Ахмедова Сафия Руслановна 13.05.2017
262. МКОУ «Новосельская СОШ» Бициева Ханифа Исмаиловна 13.06.2017
263. МКОУ «Новосельская СОШ» Исмаилова Рамина Имрановна 25.07.2017
264. МКОУ «Новосельская СОШ» Магомедов Махаммад

Исхакович
11.06.2017

265. МКОУ «Новосельская СОШ» Хабетов Умар Салимович 03.05.2017
266. МКОУ «Новосельская СОШ» Шахбазов Сайфулла

Магомеджанович
20.05.2017

267. МКОУ «Октябрьская СОШ» Сиражудинова Аниса Рашидовна 17.04.2017
268. МКОУ«Османюртовская СОШ

им. И.А. Бейбулатова»
Джабраилов Юсуф Тагирович 21.03.2017

269. МКОУ«Османюртовская СОШ
им. И.А. Бейбулатова»

Висайтаев Билял Зелимханович 31.03.2017

270. МКОУ«Османюртовская СОШ
им. И.А. Бейбулатова»

Алдамова Салима Рахмановна 10.05.2012

271. МКОУ«Османюртовская СОШ
им. И.А. Бейбулатова»

Юнусханова Лолита Султановна 16.03.2017

272. МКОУ«Османюртовская СОШ
им. И.А. Бейбулатова»

Висирханов Раджаб Салманович 07.04.2017



273. МКОУ«Османюртовская СОШ
им. И.А. Бейбулатова»

Умаров Юсуф Эльдарович 11.04.2017

274. МКОУ «Первомайская СОШ им.
И.Г. Исакова»

Ибрагимов Раджаб Магомедович 29.03.2017

275. МКОУ «Первомайская СОШ им.
И.Г. Исакова»

Магомедов Мухаммад
Магомедович

25.05.2017

276. МКОУ «Первомайская СОШ им.
И.Г. Исакова»

Камилбекова Салима
Магомедовна

03.06.2017

277. МКОУ «Петраковская СОШ» Абдулаев Амир Каримович 22.06.2017
278. МКОУ «Петраковская СОШ» Забитова Хадиджа

Нажмутдиновна
15.04.2017

279. МКОУ «Петраковская СОШ» Магомедова Патимат Мурадовна 26.04.2017
280. МКОУ «Петраковская СОШ» Мехтиханова Сафия Исаевна 01.06.2017
281. МКОУ «Петраковская СОШ» Юсупова Ханбика Саид-

Шамильевна
16.05.2017

282. МКОУ «Петраковская СОШ» Анасов Абдулнасыр Расулович 20.03.2017
283. МКОУ «Петраковская СОШ» Эльсункаева Камила Рахмановна 25.03.2017

284. МКОУ «Покровская СОШ» Магазиев Ислам Артурович 10.06.2017

285. МКОУ «Покровская СОШ» Баймурадова Сафия Исламовна 24.03.2017
286. МКОУ «Покровская СОШ» Байтуханова Ясмина Султановна 17.05.2017
287. МКОУ «Покровская СОШ» Сулейманов Джабраил

Залимханович
30.08.2017

288. МКОУ «Покровская СОШ» Денигова Сара Мурадовна 15.03.2017
289. МКОУ «Покровская СОШ» Денигова София Мурадовна 15.03.2017
290. МКОУ «Покровская СОШ» Джентемиров Мухаммад

Мусаевич
27.05.2017

291. МКОУ «Покровская СОШ» Эсуев Якуб Валидович 11.05.2017
292. МКОУ «Покровская СОШ» Тесаев Мустафа Вахаевич 18.03.2017
293. МКОУ «Покровская СОШ» Аликпачев Адам Муслимович 01.04.2017
294. МКОУ «Покровская СОШ» Эльдарханов Асвад Артурович 29.03.2017
295. МКОУ «Покровская СОШ» Хункаров Раджаб Эльдарович 13.04.2017
296. МКОУ «Пятилеткинская СОШ» Хухаева Сафия Руслановна 27.07.2017
297. МКОУ «Пятилеткинская СОШ» Азизов Мухаммед Анварбегович 02.10.2017
298. МКОУ «Пятилеткинская СОШ» Газиева Марьям Мурадовна 26.06.2017
299. МКОУ «Пятилеткинская СОШ» Ихилова Сафия Османовна 01.12.2017
300. МКОУ «Пятилеткинская СОШ» Сулейманова Амина Мурадовна 11.06.2017
301. МКОУ «Пятилеткинская СОШ» Магомедов Абдулла Саидович 05.07.2017
302. МКОУ «Пятилеткинская СОШ» Кагерманов Шамиль Ахмедович 07.04.2017
303. МКОУ «Пятилеткинская СОШ» Газимагомедов Али

Газимагомедович
25.03.2017

304. МКОУ «Пятилеткинская СОШ» Муртазалиева Сальма 11.06.2017



Камилевна
305. МКОУ «Пятилеткинская СОШ» Шейхмагомедова Хатимат

Магомедовна
14.11.2017

306. МКОУ «Пятилеткинская СОШ» Магомедов Магомед
Магомедгаджиевич

02.06.2017

307. МКОУ «Пятилеткинская СОШ» Хамбулатов Мухамад
Исламович

17.08.2017

308. МКОУ «Пятилеткинская СОШ» Алиева Айшат Шамиловна 29.04.2017
309. МКОУ «Садовая СОШ» Айдемирова Макка Зауровна 16.04.2017
310. МКОУ «Садовая СОШ» Инуркаев Ибрагим Мурадович 05.06.2017
311. МКОУ «Сивухская СОШ» Гереев Булатхан Дамирович 21.05.2015
312. МКОУ «Сивухская СОШ» Лабазанова Ханика Муратовна 26.07.2017
313. МКОУ «Сивухская СОШ» Магомедгаджиева Мадина

Эльмурзаевна
13.08.2015

314. МКОУ «Сивухская СОШ» Магомедов Мовлидин
Сурхаевич

21.01.2015

315. МКОУ «Сивухская СОШ» Магомедова Хадижат Османовна 14.02.2015
316. МКОУ «Советская СОШ им. Ш.Т.

Амачиева»
Омаров Абдула Ахмедович 22.05.2017

317. МКОУ «Советская СОШ им. Ш.Т.
Амачиева»

Ахмедова Марьям Тимуровна 10.03.2017

318. МКОУ «Советская СОШ им. Ш.Т.
Амачиева»

Ахмедов Мухаммад
Мустафаевич

10.05.2017

319. МКОУ «Советская СОШ им. Ш.Т.
Амачиева»

Гаджиев Умалат Русланович 28.04.2017

320. МКОУ «Советская СОШ им. Ш.Т.
Амачиева»

Закарьяева Асият Каримулаевна 03.03.2017

321. МКОУ «Советская СОШ им. Ш.Т.
Амачиева»

Адулмуслимов Мухаммад
Арсланович

11.06.2015

322. МКОУ «Солнечная СОШ» Султаналиева Ханифа Расуловна 06.05.2017
323. МКОУ «Солнечная СОШ» Чупанова Альфия Темирлановна 10.04.2017
324. МКОУ «Солнечная СОШ» Кахриева Аят Исламовна 17.04.2017
325. МКОУ «Солнечная СОШ» Темаева Медина Исламовна 06.09.2017
326. МКОУ «Солнечная СОШ» Газалиева Динара Шахрановна 26.05.2017
327. МКОУ «Солнечная СОШ» Гайрабеков Мухаммад

Эльдарович
12.04.2017

328. МКОУ «Солнечная СОШ» Салимханова Салима Исламовна 09.05.2017
329. МКОУ «Солнечная СОШ» Аджиев Мухаммад Романович 25.05.2017
330. МКОУ «Солнечная СОШ» Арсунукаев Юсуф Арсенович 05.04.2017
331. МКОУ «Солнечная СОШ» Мажидова Альфия Тимуровна 04.05.2017
332. МКОУ «Ст. Карланюртовская

СОШ»
Булачова Раяна Юсуповна 02.04.2017



333. МКОУ «Ст. Карланюртовская
СОШ»

Дадаева Салисат Салмановна 30.04.2017

334. МКОУ «Ст. Карланюртовская
СОШ»

Омаров Мухаммад Абдуллаевич 25.05.2017

335. МКОУ «Ст. Карланюртовская
СОШ»

Хасаев Хабиб Хасаевич 29.06.2017

336. МКОУ «Ст. Карланюртовская
СОШ»

Биякаева Эльнара
Эльдархановна

12.05.2017

337. МКОУ «Ст. Карланюртовская
СОШ»

Гилакаева Сафия Имрамовна 07.04.2017

338. МКОУ «Ст. Карланюртовская
СОШ»

Камилова Мадина Давудовна 15.04.2017

339. МКОУ «Ст. Карланюртовская
СОШ»

Магомедханов Мухаммад
Умаханович

23.04.2017

340. МКОУ «Ст. Карланюртовская
СОШ»

Магомедова Зайнаб Мусаевна 24.04.2017

341. МКОУ «Ст. Карланюртовская
СОШ»

Багавдинова Хадижат
Нухидиновна

29.05.2017

342. МКОУ «Темираульская СОШ им.
Б.Ш. Баймурзаева»

Манапова Айша Азизбековна 11.04.2017

343. МКОУ «Темираульская СОШ им.
Б.Ш. Баймурзаева»

Алиев Мухаммад Артурович 06.07.2017

344. МКОУ «Темираульская СОШ им.
Б.Ш. Баймурзаева»

Хасаева Умханат Альбертовна 29.06.2017

345. МКОУ «Темираульская СОШ им.
Б.Ш. Баймурзаева»

Хасаева Айша Ильясовна 04.04.2017

346. МКОУ «Темираульская СОШ им.
Б.Ш. Баймурзаева»

Абдуллаева Наргиз
Бухардиновна

07.07.2017

347. МКОУ «Темираульская СОШ им.
Б.Ш. Баймурзаева»

Аджиев Саид Муратович 05.07.2017

348. МКОУ «Темираульская СОШ им.
Б.Ш. Баймурзаева»

Исаева Дженнет Инивовна 14.05.2017

349. МКОУ «Теречная СОШ» Алиев Хаджи Муслимович 27.07.2017
350. МКОУ «Теречная СОШ» Гаджиев Мухаммад Салимович 08.05.2017
351. МКОУ «Теречная СОШ» Идрисова Амина Расуловна 23.09.2017
352. МКОУ «Теречная СОШ» Нуцачалиев Магомед Мурадович 26.03.2017
353. МКОУ «Теречная СОШ» Нурмагомедова Сальма

Нурмагомедовна
19.04.2017

354. МКОУ «Теречная СОШ» Патахова Хайрат Рамазановна 15.04.2017
355. МКОУ «Теречная СОШ» Разаков Мухаммад Эльдарович 29.04.2017
356. МКОУ «Теречная СОШ» Умарова Раббия Магомедовна 29.04.2017
357. МКОУ «Теречная СОШ» Халитова Хажар Рамазановна 23.07.2019
358. МКОУ «Теречная СОШ» Шагрудинов Абубакр Алиевич 30.06.2017



359. МКОУ «Теречная СОШ» Эскиева Самия Муслимовна 29.07.2017
360. МКОУ «Тотурбийкалинская СОШ

им. А.К. Кабардиева»
Кочкарова Фатима Алишеровна 11.04.2017

361. МКОУ «Тотурбийкалинская СОШ
им. А.К. Кабардиева»

Чопанова Азиза Казбековна 18.04.2017

362. МКОУ «Тотурбийкалинская СОШ
им. А.К. Кабардиева»

Тавлуева Алия Алисолтановна 19.05.2017

363. МКОУ «Тотурбийкалинская СОШ
им. А.К. Кабардиева»

Маджидов Муслим
Гьусегенович

11.03.2017

364. МКОУ «Тотурбийкалинская СОШ
им. А.К. Кабардиева»

Атаева Эмиля Исламовна 30.03.2017

365. МКОУ «Тотурбийкалинская СОШ
им. А.К. Кабардиева»

Алханов Юнус Исламханович 23.02.2015

366. МКОУ «Тотурбийкалинская СОШ
им. А.К. Кабардиева»

Моллатаева Рашия
Хайрудиновна

08.03.2017

367. МКОУ «Тукитинская СОШ» Гамзатов Адам Муслимович 28.03.2017
368. МКОУ «Тукитинская СОШ» Нурмагомедова Умижат

Анваровна
16.04.2017

369. МКОУ «Хамавюртовская СОШ
им. А.М. Аджиева»

Магомедова Марьяна Тахировна 24.05.2017

370. МКОУ «Хамавюртовская СОШ
им. А.М. Аджиева»

Магомедова Сабина Дагировна 12.07.2017

371. МКОУ «Хамавюртовская СОШ
им. А.М. Аджиева»

Эльгаджиев Джалил
Джабраилович

16.08.2017

372. МКОУ «Хамавюртовская СОШ
им. А.М. Аджиева»

Дадаева Джамиля Мансуровна 28.04.2017

373. МКОУ «Хамавюртовская СОШ
им. А.М. Аджиева»

Элимаров Абдурахман
Маликович

22.04.2017

374. МКОУ «Хамавюртовская СОШ
им. А.М. Аджиева»

Казимагомаев Абубакр
Маратович

29.04.2017

375. МКОУ «Хамавюртовская СОШ
им. А.М. Аджиева»

Идрисова Сумая Шаидовна 06.06.2017

376. МКОУ «Хамавюртовская СОШ
им. А.М. Аджиева»

Юсупова Джамиля Мусаевна 16.06.2017

377. МКОУ «Хамавюртовская СОШ
им. А.М. Аджиева»

Хадиева Альфия Курбановна 11.05.2017

378. МКОУ «Хамавюртовская СОШ
им. А.М. Аджиева»

Тавулева Асинат Магомедовна 28.05.2017

379. МКОУ «Хамавюртовская СОШ
им. А.М. Аджиева»

Каласова Амина
Абдулмажидовна

20.04.2017

380. МКОУ «Хамавюртовская СОШ
им. А.М. Аджиева»

Салимгереева Сафия Руслановна 11.04.2017

381. МКОУ «Хамавюртовская СОШ Куликова Самира Руслановна 10.03.2017



им. А.М. Аджиева»
382. МКОУ «Хамавюртовская СОШ

им. А.М. Аджиева»
Дарсаева Айша Имрановна 27.03.2017

383. МКОУ «Хамавюртовская СОШ
им. А.М. Аджиева»

Адаева Салима Вахамбиевна 17.03.2017

384. МКОУ «Хамавюртовская СОШ
им. А.М. Аджиева»

Мамаева Асият Муслимовна 01.07.2017

385. МКОУ «Хамавюртовская СОШ
им. А.М. Аджиева»

Дагирова Сабина Зауровна 04.04.2017

386. МКОУ «Хамавюртовская СОШ
им. А.М. Аджиева»

Мантурова Аиша Камаловна 30.08.2017

387. МКОУ «Чагаротарская СОШ им.
А.И. Исмаилова»

Биймурзаева Наима Мурадовна 17.04.2017

388. МКОУ «Шагадинская СОШ» Гусейнова Сафия Алибековна 29.04.2015
389. МКОУ «Шагадинская СОШ» Умаханова Самия Хабибовна 30.04.2017
390. МКОУ «Эндирейская СОШ№ 1» Исаева Салихат Тохтаровна 31.05.2017
391. МКОУ «Эндирейская СОШ№ 1» Темирова Азиза Джанбулатовна 27.06.2017
392. МКОУ «Эндирейская СОШ№ 1» Хасанханов Гьасан

Залимханович
19.04.2017

393. МКОУ «Эндирейская СОШ№ 1» Койтемирова Маржанат
Бийтемировна

15.05.2017

394. МКОУ «Эндирейская СОШ№ 1» Гаджиева Мадина Расуловна 26.07.2017
395. МКОУ «Эндирейская СОШ№ 1» Ильясов Ахмад Девлетович 13.05.2017
396. МКОУ «Эндирейская СОШ№ 1» Юсупова Хадижат Сухрабовна 04.04.2017
397. МКОУ «Эндирейская СОШ№ 1» Абдурашидова Алия

Алимурадовна
07.06.2017

398. МКОУ «Эндирейская СОШ№ 1» Умалатов Мухаммад Юсуфович 20.05.2017
399. МКОУ «Эндирейская СОШ№ 2

им. А.А. Алиханова»
Батдалов Билял Мурадович 07.07.2017

400. МКОУ «Эндирейская СОШ№ 2
им. А.А. Алиханова»

Гаджиева Амина Валиевна 18.04.2017

401. МКОУ «Эндирейская СОШ№ 2
им. А.А. Алиханова»

Джанбулатова Гезель
Эльдархановна

14.06.2017

402. МКОУ «Эндирейская СОШ№ 2
им. А.А. Алиханова»

Гаджиева Марьям Набиевна 18.08.2017

403. МКОУ «Эндирейская СОШ№ 2
им. А.А. Алиханова»

Гаджиева Муслимат Исламовна 02.05.2017

404. МКОУ «Эндирейская СОШ№ 3» Багатова Гульмира
Имамдиновна

31.03.2017

405. МКОУ «Эндирейская СОШ№ 3» Бийболатов Хамза Маратович 22.06.2017
406. МКОУ «Эндирейская СОШ№ 3» Гаджиев Гаджимурат

Айгюнович
26.04.2017

407. МКОУ «Эндирейская СОШ№ 3» Зайнутдинов Мухаммад 09.06.2017



Эльдарханович
408. МКОУ «Эндирейская СОШ№ 3» Качмасов Далил Эльдарович 27.06.2017
409. МКОУ «Эндирейская СОШ№ 3» Мурзаева Бурлият Батыровна 16.06.2017
410. МКОУ «Эндирейская СОШ№ 3» Ногаева Айша Артуровна 03.03.2017
411. МКОУ «Эндирейская СОШ№ 3» Телякавов Османбей

Батырбекович
08.04.2017

2. Ответственному специалисту разместить настоящий приказ на
официальном сайте УО в информационно телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Управления образования У. Магомедова.

Начальник К. Кабардиев


	МКОУ "Муцалаульская СОШ № 1 им. А.Я. Абдуллаева"

